
ZARZĄDZENIE Nr 0050.13.2024  
Wójta Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 09 lutego 2024 r. 
 

w sprawie stawki czynszu za najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Dziadowa Kłoda 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 Ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.13 ust. 1 i art. 25 ust.1 Ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344         
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/25/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 5 kwietnia 2019 r.  
w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu użytkowego o pow. 18 m² z dostępem 

do korytarza, kuchni i toalety położonego w budynku przy ul. Oleśnickiej 1 w Dziadowej 
Kłodzie.  

2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu w wysokości 1219,52 zł. oraz należny podatek Vat        
w wysokości 23%. Ogółem czynsz wynosi 1500,00 zł. brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset 
złotych 00/100). 

 
 § 2  
Ustala się termin płatności czynszu dzierżawnego do 25-go dnia każdego miesiąca. 

 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

3. Zarządzenie podlega publikacji przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Dziadowej Kłodzie i na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej. 

 


